Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

28.10. 2021 года                                            № 41/311

Об отмене решения Муниципального

совета Ровеньского района от 29 апреля

2021 г. №35/279 «Об утверждении

местных нормативов

градостроительного проектирования

городского поселения «Поселок

Ровеньки»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов

Муниципального совета Ровеньского района в соответствие с действующим

законодательством Муниципальный   совет Ровеньского района р е ш и л:

 1. Решение Муниципального совета Ровеньского района от 29 апреля

2021 г. №35/279 «Об утверждении местных нормативов градостроительного

проектирования городского поселения «Поселок Ровеньки» отменить.

Председатель Муниципального совета

    Ровеньского района                                                        В.А. Некрасов